ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МĂН ЧУРАШ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУСЛАХЕ

ЙЫШĂНУ

«29» çĕртме 2018 г.  № 27
Мǎн Чураш ялě

 ГЛАВА
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2018 г.  № 27
село Большое Чурашево

О проведении публичных слушаний
по  проекту  внесения  изменений  в
генеральный  план
Большечурашевского  сельского
поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики

       В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Большечурашевского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
    1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту внесения изменений
в генеральный план Большечурашевского сельского поселения Ядринского района
Чувашской  Республики  03  августа  2018  года  в  12.00  часов  в  администрации
Большечурашевского  сельского  поселения,  по  адресу:  Чувашская  Республика,
Ядринский район, с. Большое Чурашево, ул. 40 лет Победы, д. 39.
    2.  Предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный
план  Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  в  письменной  форме  либо  в  форме  электронного  документа
направлять  по  адресу:  Чувашская  Республика,  Ядринский  район,  с.  Большое
Чурашево,  ул.  40  лет  Победы,  д.  39,  адрес  электронной  почты:
yad_bchurashevo@cap.ru.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большечурашевские вести»
и разместить на официальном сайте Большечурашевского сельского поселения в
сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Большечурашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                            А.В.Дмитриев